
_1

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanské]1o zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Kupující:

Název:

Sídlo:
Zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bal1kovl1í spojení:

dále jen ,,kupu/íci""

Základní škola Hodonín, Mírové nám. 19,
příspěvková organizace
Mírové náměstí 19, 695 01 Hodonín
Mgr. Alena Řeháková, ředitelka Školy
70284857

1.2 prodávající:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupena:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodníni rejstříku

dále jen ,,I)r()dáva/l"cl""

COMIMPEX spol. S r.o.
Haškova 17, 638 00 Brno
Radovan Zelinka, ředitel pobočky Hodonín na základě pInC
moci
46972439
CZ46972439
Komerční banka, a.s.., číslo účtu:

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7360

2. Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Přcdlněten1 smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka výpočetní techniky - notebooků DELL,
Prodávající se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat výpočetní techniku: 16x Dell
Vostro/3520/i5-1235U/15,6"/FHD/16GB/5 12GB SSD/lris Xe/WllP/Black/3RNBD dle technické
specifikace - příloha č. l, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo. Kupl!iící kupuje předmět smlouvy, který splňuje požadavky dle technické
specifikace - příloha Č. l a zavazuje se zaplatit kupní cenu

3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění

3.1 Doba plnění
Termín plnění dodávky je nejpozději do 31. 03. 2024.

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostoľy Základní škola Hodonín,
Mírové nám. 19, příspěvková organizace, Mírové náměstí 19, 695 01 Hodonín.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Cena

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a Činí celkem:

249.440,- KČ bez DPH
52.383,- Kč DPH 21%
301.823,- Kč vC. DPH



~

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa
plnění).

4.3 Smluvní cena bude kupujícíin uhrazena jednorázově a prodávající ji vyúčtuje daňovým dokladem
(fakturou) jím vystaveným ke dnÍ uskutečnění zdanitelného plnění, kteiým se rozumí datum řádného
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění,
Těmín splatnosti daňového dokladu (faktuty) je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případč, že daňový doklad nebude
obsahovat předepsané náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět
k doplnění.

5. Záruka za jakost a záruČní servis

5.1 Záruční lhůta
Prodávající poskytuje na předmčt plnění následující záruku a servis po celou dobu trvání záruční
lhůty:
- celá dodávka 36 měsíců

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a
převzetí.

5.2 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky,
ihned po jejich zjištění.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení s její
úhradou.

7. Ostatní a závěreČná ustanovení

7.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí Škody na něm přechází na kupujícího dnem
úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

7.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze
pisemnč formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran,
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l,

V Bmě dne 26.03.2024

Za kupujícího:

. 1¢: 707 84 857 .1.
Mgr. Alena Řeháková
ředitelka Školy

Za prodávajícího:
"

Radovan Zelinka
ředitel pobočky Hodonín

2

l



Plná moc

Já, níže podepsaný, jednatel firmy COMIMPEX spol. s r.o.,

IČ 46972439, Brno

zmocňuji

vedoucího pobočky Hodonín, pana Radovana Zelinku,

k tomu, aby společnost COMIMPEX spol. s r.o. zastupoval při

projednávání obchodních záležitostí a podpisu obchodních smluv do výše 500.000,- KČ bez

DPH (slovy pětsettisíc korun českých).

V Brně dne

Dušan Paroul'k

výše uvedené zmocnční přijímám

Radovan Zelinka



Příloha č.l

16x Dell Vostro/352O/i5-1235U/15,6'7FHD/16GB/512GB SSD/lris
Xe/W11P/Black/3RNBD

Procesor: Intel Core 15-1235U (12 MB vyrovnávací cache paměť, 1,3 až 4,4 GHz, 10 jader)
Paměť: 16GB {2X 8GB) [DDR4, 2666 MHZ, 2 sloty SODIMM, maximální konfigurace 16 GB]
Operační systém: Windows 11 Pro 64bit MUI (English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak)
Kapacita disku: 512 GB SSD PCle M.2
Displej: 15.6" fhd (1920x1080) (široký pozorovací úhel) Wide View, antireflexní, 250 nits
Grafická karta: Integrovaná Intel Iris Xe Graphics
Webkamera: Barevná kamera s rozlišenIm HD (720p)
připojení: Intel Wireless 9462 + Bluetooth 5.0
Baterie a napájení: 3článková lithium-polymerová baterie {41 Wh), Adaptér 65 W
Barva: Černá
výbava a přislušenstvÍ

Klávesnice: Podsvícená klávesnice česká/slovenská - s numerickou klávesnici
Čtečka otisku prstu: Ano
Konektivita

lx univerzálni zvukový konektor
2x port USB 3.2 1. generace
lx port USB 2.0
lx port HDM11.4
lx port RJ-45 (sklápěcí, 10/100/1000 Mb/s)
lx port napájecího adaptéru 4,5 mm, válcový typ
lx slot pro ŠD kartu
lx slot pro bezpečnostní zámek Wedge
Rozměry a hmotnost

Rozměry: výška: 16,96 - 18,99 mm, Šířka: 358,5 mm, Hloubka: 235,56 mm
Hmotnost: od: 1,83 kg
Záruka: 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne

Odkaz na stránky výrobce: https'//www.de||.com/cz/domacnosti/p/vostro-15-3520-|aRtop/pd

^
I


